АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016         № 51
Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с. Лозовское, ул. Центральная
   Рассмотрев материалы, предоставленные кадастровым инженером Пузака Владимиром Николаевичем, руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить, согласно приложению, схему расположения земельного участка с кадастровым номером 54:01:020501: ЗУ1, в кадастровом плане территории, местоположение: Новосибирская область, Баганский район,                       с. Лозовское, ул. Центральная, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: автомобильный транспорт, площадью 4931 кв.м.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                              А.А. Баранчиков

Суворов В.А.

35-388
[image: image1.jpg]WE

S

CXEMA

YTBepxaeHa

nocTaHoBneHWeM agMUHUCTpaLum JlosoBckoro
cenbcoBeTa BaraHckoro pailoHa HoBocnbupckoii
obnactu Ne oT roga

pacnonoxeHusa semenbHoro yyactka 54:01:020501:3Y1 B kagacTpoBOM NNaHe TEPPUTOPUN.
MecTtononoxeHue: HoBocubupckasa obnacrtb, baraHckum paioH, c. JllozoBckoe, yn. LleHTpanbHa4.

Mnowaab 3eMenbHoOro y4acTka : 4931 kB. M.
KaTeropus semenb: 3eMy HaceNeHHbIX NYHKTOB

PaspemeHHoe ucrornb3oBaHWe: ABTOMOBUIBHBIN TpaHcnopT

N_tuk X m Ym
H18 384 496.26 2 243 061.42
H19 384 495.28 2 243 066.70
H20 384 49143 2243 070.33
H21 384 486.76 2 243 072.35
H22 384 475.58 2243 076.84
H23 384 427.66 2 243 093.38
H24 384 415.18 2 243 098.86
H25 384 406.54 2243 103.71
H26 384 390.81 2243 114.04
H27 384 38541 2243117.83
H28 384 373.56 2243 125.05
H29 384 353.03 224313641
H30 384 335.20 2 243 145.80
H31 384 324.11 2243 150.96 || H10
H32 384 313.13 2243 156.15
H33 384 263.07 2243178.16
H34 384 202.50 2 243 204.10
H35 38419440 2 243 199.20
H36 384 260.11 2 243 169.48
H37 384 309.16 2243 147.51
H38 384 320.08 2 243 142.36
H39 384 330.98 2243 137.29
H40 384 348.52 2243 128.05
H41 384 368.78 2243 116.83
H42 384 380.20 2 243 109.87
H43 384 38548 2243 106.18
H44 38439262 224310149
H45 384 406.80 2 243 092.67
H46 384 410.94 2 243 090.35
H47 38442419 2 243 084.53
H48 384 472.26 2 243 067.94
H49 384 487.61 2 243 061.54 \
\
YcnoBHble 0603HaYeHUS:

/ -rpaHnla KagacTtpoBOro Ksaptana
rpaHuua seMenbHoro
yyacTKa

o H1 - XapakKtepHad TouKa rpaHuubl
3eMeJIbHOro y4acTtka.

\
\ -
\
\
\
\
\
0 \
K \
\
\\ .
“\
\
\
\
\
H34

H35

MacwTat 1:3500 °